
Zarządzenie Nr 10/2018 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 30 marca 2018 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2018 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz.1875z późn.zm,.) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały 

Budżetowej na rok 2018 Gminy Sitno Nr XLIII/245/2017 z dnia 15 grudnia 2017 r. 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Określone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 31.254.074,97 zł.  zwiększa się  

o kwotę 4000,00 zł.  do kwoty 31.258.074,97 zł. 

- określone dochody bieżące w kwocie 25.504.536,26 zł zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł.          

do kwoty  25.508.536,26 zł. 

- określone dochody majątkowe w kwocie 5.749.538,71 zł. pozostają bez zmian zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

      

2. Określone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 31.047.692,34 zł. zwiększa się  

o kwotę 50.332,54 zł. i zmniejsza się o kwotę 46.332,54 zł.  do kwoty 31.051.692,34  zł. 

- określone wydatki bieżące w kwocie 23.568.317,93 zł. zwiększa się o kwotę  45.332,54 zł.             

i zmniejsza się o kwotę 46.332,54 zł.  do kwoty  23.567.317,93 zł. 

 
w tym: wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków ,o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt. 2 i 3 zwiększa się o kwotę 15.709,24 zł. i zmniejsza się o kwotę 15.709,24 zł. 

- określone wydatki majątkowe w kwocie 7.479.374,41 zł. zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł, 

do kwoty 7.484.374,41 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 r. 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.        

                                                      

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 
 


